Reconstrução da Estrutura Física do Pátio e Adequações Prediais da E.E.E.F.M. Juscelino Kubitschek,
localizada no Município de Santa Luzia D'Oeste - RO.

PROJETO/ATIVIDADE: 2157.1580 / 2156.1578 – FONTE: 1.500.0.01001 – ELEMENTO DE
DESPESA: 4.4.90.51.

VALOR ESTIMADO: R$ 1.729.876,77 (um milhão, setecentos e vinte e nove mil oitocentos e setenta e
seis reais e setenta e sete centavos).

RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS: 06 de outubro de 2025, às 09h59m (horário oficial de
Brasília).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06 de outubro de 2025, às 10h (horário oficial de Brasília).

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA:  Eletronicamente através da plataforma de licitações